“LEONARDO MURIALDO”
71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651

e-mail:fgmm00700x@istruzione.it e-mail:fgmmO00700x@ pec.istruzione.it

C.F.80002860718 C.M.FGMM00700X
! Fon D[ & 5 Ministero delfhtrulone, dell Untvarsits e della Ricerca
ﬁ% DiﬂwlnurhprovmmﬂM.lTﬁmmd-lfu

N Risorse Umane, Finanilarie e Strenentall
SJTRUTTURALI Pl | ¥ e

S Istruione @ per [Inna-azions Digitale
EUROPEl | 2014-2020
UNIONE EUROPEA MIUR i
PRI LA SCUOLA ~(OMPE BIENTI PER LAPR EHTO-TESR

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
ANNUALITA’ 2014/2020

“PER LA SCUOLA ™

Competenze e ambienti per I'apprendimento

Decreton. 1063 Foggia, 13/02/2015
Prot. n. 495

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR
avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale
"Per la scuola - Competenze a ambienti per l'apprendimento” 2014-2020.
Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione,
I'ampliamento o 'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II
Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
Obijettivo specifico -10.8 - “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” -
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per |'innovazione tecnologica, laboratori
di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave;

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/30611 del 23 dicembre 2015
con la quale si comunicava la graduatoria dei progetti valutati ammissibili;

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 -
Linee guida dell’Autorita di Gestione per |'affidamento dei contratti pubblici di
servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati;

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1715 del 15 gennaio 2016 che
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa;

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/1768 del 20 gennaio
2016 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto presentato da
questa Istituzione Scolastica con codice "10.8.1. A1-FESRPON-PU-2015-253"

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente
“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”




v" VISTO che il progetto & stato inserito nel Programma Annuale per l'esercizio
finanziario 2016 approvato dal consiglio d’istituto con deliberazione n. 35 in
data 11/02/2016;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio nel programma annuale per |'esercizio
finanziario 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR

CODICE OBIETTIVO | SOTTOAZIONE TITOLO IMPORTO
IDENTIFICATIVO | SPECIFICO PROGETTO MODULO | AUTORIZZATO
PROGETTO
10.8.1.A1-
FESRPON-PU- 10.8.1 10.8.1.A1 TUTTI IN 15.000,00
2015-253 RETE

Il predetto finanziamento & stato iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04
“Finanziamenti da enti territoriali o altre istituzioni pubbliche” e imputato alla
Voce 01 " Finanziamento UE” - sottoconto 02 FESR e di registrare le connesse
SPESE nel Progetto "P120"” denominato “"FESRPON-PU-2015-253".

i\ II:I‘-,Dirigente Scolastico

A,
'ﬁ-*




